(%) CREDCREA

COOPERATIVA DE CREDITO

BALANCETE MENSAL

ATIVO (Mil RS)

PASSIVO (Mil RS)

z

DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO EXERCICIO

CIRCULANTE E REALIZAVEL A LONGO PRAZO

Disponibilidades
Relagdes Interfinanceiras
Operacdes de Crédito
Outros Créditos

Outros Valores e Bens

NAO CIRCULANTE

Investimentos

Imobilizado

Intangivel

(-) Depreciacdo / Amortizacdo Acumulada

Total do ATIVO

CIRCULANTE E EXIGIVEL A LONGO PRAZO
Depositos
Depodsitos a Vista
Depdsitos sob aviso e a Prazo
Obrigacbes por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigac0es

PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social
Reservas de Sobras
Sobras ou Perdas do Ano

Total do PASSIVO

Receitas da Intermediacao Financeira

Operacdes de Crédito

Resultado de Operac¢Ges com Centralizacdo Financeira
Despesas da Intermediacdo Financeira

Operacoes de Captacdo no Mercado

Operacdes de Empréstimos e Repasses

Provisdo para Créditos de Liquida¢do Duvidosa

Resultado Bruto da Intermediacdo Financeira

Outras Receitas / Despesas Operacionais
Receitas de Prestacdo de Servicos

Outras Receitas Operacionais
Despesas de Pessoal

Despesas Administrativas
Outras Despesas Operacionais

Resultado Operacional

Resultado Ndo Operacional

Resultado do Exercicio

30/06/2022

583.013
1.264
251.840
321.114
5.087
3.708

18.397
14.813
10.222
44
(6.682)

601.410

503.635
465.908
153.782
312.126
21.377
16.350

97.775
80.880
8.588
8.307

601.410

47.238
34.754
12.484

(23.107)

(15.303)

(800)
(7.004)

24.131

(15.529)
5.321
294
(8.565)
(9.282)
(3.297)

8.602
(295)
8.307

Diretor Executivo / Administrativo: César Augusto Fabre
Contador(a): Veronica Cristina Bueno Roncato - CRC - SC 293772/0-3




