

COOPERATIVA DE CRÉDITO		
BA	LANCETE MENSAL	30/06/2022
PASSIVO (Mil R\$) ATIVO (Mil R\$)	CIRCULANTE E REALIZÁVEL A LONGO PRAZO Disponibilidades Relações Interfinanceiras Operações de Crédito Outros Créditos Outros Valores e Bens	583.013 1.264 251.840 321.114 5.087 3.708
	NÃO CIRCULANTE Investimentos Imobilizado Intangível (-) Depreciação / Amortização Acumulada	18.397 14.813 10.222 44 (6.682)
	Total do ATIVO	601.410
	CIRCULANTE E EXIGÍVEL A LONGO PRAZO Depósitos Depósitos à Vista Depósitos sob aviso e a Prazo Obrigações por Empréstimos e Repasses Outras Obrigações	503.635 465.908 153.782 312.126 21.377 16.350
	PATRIMÔNIO LÍQUIDO Capital Social Reservas de Sobras Sobras ou Perdas do Ano	97.775 80.880 8.588 8.307
	Total do PASSIVO	601.410
DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO	Receitas da Intermediação Financeira Operações de Crédito Resultado de Operações com Centralização Financeira Despesas da Intermediação Financeira Operações de Captação no Mercado Operações de Empréstimos e Repasses Provisão para Créditos de Liquidação Duvidosa	47.238 34.754 12.484 (23.107) (15.303) (800) (7.004)
	Resultado Bruto da Intermediação Financeira	24.131
	Outras Receitas / Despesas Operacionais Receitas de Prestação de Serviços Outras Receitas Operacionais Despesas de Pessoal Despesas Administrativas Outras Despesas Operacionais	(15.529) 5.321 294 (8.565) (9.282) (3.297)
NON	Resultado Operacional	8.602
DEN	Resultado Não Operacional	(295)
Resultado do Exercício		8.307
	Diretor Executivo / Administrativo: César Augusto Fabre Contador(a): Veronica Cristina Bueno Roncato - CRC - SC 293772/O-3	